Универзитет св. Климент Охридски
                                  Економски факултет
           
Битола
     Прилеп
РЕЗУЛТАТИ

Од втор поправен колоквиум
Предмет: Меѓународен маркетинг
Одржан на ден: 22.05.2017

	реден број
	Име и презиме
	Досие бр. 
	II колоквиум

	1. 
	
	173/14
	70

	2. 
	
	69/14
	80

	3. 
	
	67/14
	80

	4. 
	
	168/14
	70

	5. 
	
	24/13
	80

	6. 
	
	167/14
	80


Заклучно со реден број 6 (шест).
Прилеп                                                                              Предметен наставник
05.06.2017                                                                   Проф д-р. Гоце Менкиноски
